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Registrering av varumärket CHAOS EVENT. SE i figur 
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Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
CD har vidhållit ansökningen. 
 
Till grund för sin talan har han hållit fast vid att det sökta varumärket 
CHAOS EVENT. SE i figur inte är förväxlingsbart med något av de i PRV 
motanförda varumärkena innehållande eller bestående av märkesordet 
CHAOS. 
 
CD har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. I det sökta märkets 
sammanhang, när orden CHAOS och EVENT samverkar, så utgör 
EVENT den dominerande delen. Vid en helhetsbedömning finns det ingen 
risk för att omsättningskretsen kan få uppfattningen att det föreligger ett 
kommersiellt samband mellan det sökta och de motanförda märkena. 
 
 

DOMSKÄL 

 
Såväl det sökta märket CHAOS EVENT.SE i figur som det motanförda 
gemenskapsvarumärket, CHAOS (nr 9318999) som är det varumärke 
som kommer det sökta märket närmast, omfattar undervisning/utbild-
ning, anordnande av handledning/instruktion, underhållning, sport- och 
idrottsaktiviteter samt kulturverksamhet i klass 41. Det råder därför 
tjänsteslagsidentitet mellan de tjänster de motstående märkena avser.  
 
CHAOS i figurativt utförande som utgör det dominerande och särskiljan-
de ordet i det sökta märket utgör också hela det motanförda märkesordet. 
 
Vid dessa förhållanden finns en risk för förväxling mellan det sökta 
märket CHAOS EVENT.SE i figur och det motanförda gemenskapsvaru-
märket CHAOS med avseende på de tjänster som omfattas av det sökta 
varumärket. Överklagandet kan därför inte bifallas.  
 
Vid denna utgång prövar Patentbesvärsrätten inte om det sökta märket 
även är förväxlingsbart med övriga motanförda varumärken.  
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


